
 EXTRATO DO CONTRATO 

 Extrato  do  Contrato  nº  071/2025-  Processo  Administrativo  n°  072/2025,  Inexigibilidade  nº 
 017/2025.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOTUPORÃ,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
 13.782.479/0001-07,  com  sede  na  Rua  Deputado  João  de  Figueiredo,  n°.  85,  Centro,  Botuporã,  Estado 
 da  Bahia,  aqui  representado  pelo  Prefeito  Municipal,  Sr.  EDIMILSON  ANTÔNIO  SARAIVA,  Inscrito 
 no  CPF  sob  o  nº  474.375.855-15  e  no  RG  sob  o  nº.  02906365-58  SSP/BA.  Contratada:  AXE 
 FORTE  SHOWS  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n° 
 29.529.380/0001-38,  localizado  na  Rua  Boninal,  Nº  841,  Vasco  Filho,  Seabra-BA  Objeto:  Prestação 
 de  Serviços  com  a  contratação  da  banda  CARACAS  DO  FORRÓ  ,  para  apresentação  de  show 
 musical  em  praça  pública,  dia  17  de  junho  de  2025,  com  até  02h  de  duração  em  comemoração  ao 
 Tradicional  Festejo  Junino  do  município  de  Botuporã-Ba.  Valor  da  Contratação:  R$80.000,00 
 (Oitenta  mil  reais).  Data  da  Assinatura:  13/05/2025.  Vigência:  13/05/2025  a  31/12/2025.  Dotação 
 Orçamentária:  UO:  60000  -  SECRETARIA  DE  CULTURA  ESPORTE  E  LAZER  AÇÃO:  2049  - 
 COMEMORAÇÕES  DAS  FESTIVIDADES  ELEMENTO  DE  DESPESA  339039.00-OUTROS 
 SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. 
 . 

 Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.005 – Botuporã – Bahia  Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119 
 CNPJ: 13.782.479/0001-07 


